

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा व हकदारी)-प्रथम, 30प्र0, प्रयागराज ।


संख्या:- प्रशिक्षण/एस0ए0एस0(मुख्य)परीक्षा-2023/7237

दिनांक:- 04.2023

कार्यालय आदेश

मुख्यालय के प्रशिक्षण अनुभाग के पत्रांक Mail Circular No.8 /Trg.Div./ F-32 / 2023 दिनांक 17.04.2023 के अनुपालन में प्रधान महालेखाकार महोदय के अनुमोदन के उपरान्त एस0ए0एस0 (सिविल लेखा) मुख्य परीक्षा-2023 में सम्मिलित होने वाले 12 अभ्यर्थियों के लिये प्रश्न पत्र पी0सी0- 22 हेतु 08 सत्रों का अतिरिक्त प्रशिक्षण (आनलाइन एम0एस0 टीम्स ऐप के माध्यम से) दिनांक 28.04.2023 से 29.04.2023 तक समय 10:30 पूर्वाह्न से 05:15 अपराह्न (प्रतिदिन 04 सत्र) आयोजित किया जायेगा । प्रशिक्षणार्थियों को एतद्वारा निर्देश दिया जाता है, कि वे संलग्न कार्यक्रम के अनुसार आनलाइन प्रशिक्षण प्राप्त करें।

- संलग्नक : 1. प्रशिक्षण कार्यक्रम एवं  
2. प्रशिक्षणार्थियों की सूची ।

  
वरिष्ठ उपमहालेखाकार/प्रशासन

संख्या:- प्रशिक्षण/एस0ए0एस0(मुख्य)परीक्षा-2023/7238


1. सचिव, प्रधान महालेखाकार, कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा व हकदारी)-प्रथम, 30प्र0, प्रयागराज ।
2. सचिव, महालेखाकार, कार्यालय महालेखाकार (लेखा व हकदारी)-द्वितीय, 30प्र0, प्रयागराज ।
3. उपमहालेखाकार/ प्रशासन, वरिष्ठ उपमहालेखाकार/राजकोष, वी0एल0सी0, पेशन एवं जी0ई0, उपमहालेखाकार/निर्माण एवं वन, उपमहालेखाकार/निधि, कार्यालय महालेखाकार (लेखा व हकदारी)- द्वितीय, 30प्र0, प्रयागराज ।
4. वरिष्ठ उपमहालेखाकार/ राजकोष, एवं वी0एल0सी0, उपमहालेखाकार/निधि, कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा व हकदारी)-प्रथम, 30प्र0, प्रयागराज ।
5. वरिष्ठ लेखाधिकारी/प्रशासन एवं परीक्षा, कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा व हकदारी)-प्रथम, 30प्र0, प्रयागराज ।
6. वरिष्ठ लेखाधिकारी/ आई0टी0ए0, कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा व हकदारी)-प्रथम, 30प्र0, प्रयागराज ।
7. वरिष्ठ लेखाधिकारी/ आई0टी0सी0जी0, कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा व हकदारी)-प्रथम, 30प्र0, प्रयागराज ।
8. वरिष्ठ लेखाधिकारी/ डब्लू एम0 2, कार्यालय महालेखाकार (लेखा व हकदारी)- द्वितीय, 30प्र0, प्रयागराज को इस आशय से प्रेषित कि खण्डीय लेखाकार संवर्ग को अपने स्तर से सूचित करने का कष्ट करें।
9. सूचना पट्ट ।

  
वरिष्ठ लेखाधिकारी/प्रशिक्षण

श्री सन्तोष जी  
R  
28/4

List of Candidates for Additional Training of SAS Mains  
Exam (Exam 1 of 2023 ) for PC-22 (Government Audit)

क्रम सं	नाम/श्री/सुश्री	ब्यक्तिगत संख्या	पदनाम	कार्यालय
01.	तरुण सिंह	1 6 1 8	खण्डीय लेखाकार	लेखा- द्वितीय
02.	अनन्त कुमार सिंह	1 6 4 0	खण्डीय लेखाकार	लेखा- द्वितीय
03.	अजय कुमार पाल	1 6 2 0	खण्डीय लेखाकार	लेखा- द्वितीय
04.	शौर्य अवस्थी	1 6 2 6	खण्डीय लेखाकार	लेखा- द्वितीय
05.	अंकित सिंह भदौरिया	1 6 2 2	खण्डीय लेखाकार	लेखा- द्वितीय
06.	ध्रुवेन्द्र शर्मा	1 6 3 5	खण्डीय लेखाकार	लेखा- द्वितीय
07.	विवेक सिंह	1 6 1 4	खण्डीय लेखाकार	लेखा- द्वितीय
08.	सचिन प्रताप	1 5 2 8	खण्डीय लेखाकार	लेखा- द्वितीय
09.	आशीष कुमार सिंह	1 6 1 7	खण्डीय लेखाकार	लेखा- द्वितीय
10.	द्विब्यांशु त्रिपाठी	1 6 1 5	खण्डीय लेखाकार	लेखा- द्वितीय
11.	सुधाकर चौहान	1 6 2 1	खण्डीय लेखाकार	लेखा- द्वितीय
12.	लाल बाबू प्रसाद	ई/ 3 6 3 2	लेखाकार	लेखा- प्रथम

  
वरि० लेखाधिकारी/ प्रशिक्षण

**OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (A&E)-I**

**U.P., PRAYAGRAJ**

**Schedule for Additional Training for SAS Mains Exam (Exam 1  
of 2023 ) for PC-22 (Government Audit)**

Sl. No.	Paper Code	Subject	Date	Session	No. of sessions	Name of Lecturer (S/Sri.....)
01	PC-22 (Only for Civil Audit)	1. Provisions of CAG's Manual of Standing Orders (Audit) 2. Provisions of Regulation on Audit & Accounts, 2007 3. Provisions of Auditing Standards issued by the C &AG . 4. Provisions of Audit Quality Management Framework Guidelines issued by C&AG 5. Provisions of Performance Audit Guidelines of C&AG . 6. Provisions of Compliance Audit Guidelines of C&AG . 7. Financial Attest Audit: Provisions of Financial Attest Audit Manual and Financial Attest Auditing Guidelines for audit of State Government Accounts of C&AG . 8. Provisions of Manual of Instructions for Audit of Autonomous Bodies of C&AG 9. Provisions of Internal Controls Evaluation Manual of C&AG . 10. Provisions of Public Private Partnerships in Infrastructure Project Public Auditing Guidelines of C&AG . 11. Provisions of Environment and Climate Change Auditing Guidelines issued by C&AG 12. .Provisions of Standing Order on Role of Audit in Relation to Cases of Fraud and Corruption issued by C&AG .	28.04.2023	I ,II,III,IV	04	<b>H. L. Singh (Sr.AO/Retd.)</b>
			29.04.2023	I ,II,III,IV	04	

  
**Sr.A.O./ Training**